





31	хозяйственная группа	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель-механик	2	-	2	2	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ОМС и ЗР-председатель  
СТК

(должность)

(подпись)

Сафиуллина А.Р.

Ф.И.О.

(дата)

21.11.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Абизгильдина О.А.

Ф.И.О.

(дата)

21.11.2017

Ведущий специалист по закупкам

(должность)

(подпись)

Старостина З.Х.

Ф.И.О.

(дата)

21.11.2017

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Ахметшина Р.А.

Ф.И.О.

(дата)

21.11.2017

Специалист по закупкам

(должность)

(подпись)

Габдуллина К.Р.

Ф.И.О.

(дата)

21.11.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

746

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Льбасак Айгуль Рамилевна

Ф.И.О.

25.10.2017

(дата)